
Pro nás není místo v ráji

Kabát

Budu se klidně rouhat
a z plna hrdla klít.
S kdejakou ženskou chrápat,
často bezdůvodně pít.

Chci si prostě dělat, jen to co budu chtít.
Nenechám si kecat do toho jak bych měl žít.

Refrén:
Můžu mluvit sprostě, poslouchat rock'n'roll.
Pro mě už není místo v ráji.

Můžu si sundat trenky a zadek vystrčit,
třeba na Karlově mostě, když zrovna budu chtít.
Klidně si na mě řvěte, že budu, vlastně jsem,
člověk, kterej nemá respekt ani před Bohem.

Refrén:
Můžu mluvit sprostě, poslouchat rock'n'roll.
Pro mě už není místo v ráji.

Proč se máme držet pitomejch pravidel,
co vymysleli kněží zfetovaný z kadidel?
Proč měl bych hostit chlebem, toho kdo mě šutrem vzal?
Takhle jsem se vám už lidi dlouho nezasmál.

Tak zvedněte hlavy nemusíte mít vztek,
tam nahoře nás dávno vyškrtli z kartoték.
Stejně tam nemaj výčep a pivo nedávaj.
A nesmí se tam kouřit, tak jakej pak to ráj?

Refrén:
Můžem mluvit sprostě, poslouchat rock'n'roll.
Pro nás už není místo v ráji.

Není místo v ráji!

Pro nás.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

